Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	17 мая 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 261-р

Об исполнении Бабыкиным А.И.

полномочий главы Петровского
городского округа

Ставропольского края
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 167 «О распределении обязанностей в администрации Петровского городского округа Ставропольского края»
1. Приступить к исполнению полномочий главы Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкину А.И., первому заместителю главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, с 17 мая 2018 года по 18 мая 2018 года в связи с отсутствием главы Петровского городского округа Ставропольского края Захарченко А.А.
2. Отделу муниципальных закупок администрации Петровского городского округа Ставропольского края подготовить документы для передачи их в муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия».
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                   А.А.Захарченко

Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                В.П.Сухомлинова

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                     С.Н.Кулькина

Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                      О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела

муниципальных закупок

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                         Е.А.Савельева

Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                       В.В.Редькин
Бабыкин А.И. _____________